Publicado no D.O.E. de:

	   30/10/2024

Seção III - página:

	      168

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 240/01/2024 – PROCESSO Nº136.00190140/2024–29

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA, situada na AVENIDA DOUTOR EPITÁCIO SANTIAGO Nº 199
BAIRRO: CENTRO – CEP: 12600–530 – CIDADE: LORENA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
QUÍMICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
6/LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA PIORINI/363546480/30915641852/33.63

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/ALESSANDRA KIMIE HIRO/267826783/20185399819/38.88
2/FELIPE AUGUSTO DA SILVA PEREIRA/382758365/36436150862/10.50
3/FRANCIELLEN BUENO AYRES/484599896/41326780832/8.88
5/YASMIN SAMMY LEITE JESUS/499358776/42878065816/14.00
6/LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA PIORINI/363546480/30915641852/33.63
7/MARCELA DE CASSIA FERNANDES SILVIEIRA/11298300/06023871674/18.88

DATA DA PROVA PRÁTICA: 08/11/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 09h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.